
単位

kg

Kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

負荷時 %

無負荷時 %

mm

mm

mm

mm

Km/h

負荷時 sec

無負荷時 sec

駆動 kW

油圧 kW

V / Ah

駆動

油圧

APL-350-6M

フォーク外幅 (フォーク拡張時)

フォーク重心

旋回半径

使用荷重

2398

4

2846

6

1050 (1550)

2237

登坂能力

全長

マスト傾け時全長

前高

マスト傾け時全高

74

バッテリー

APL-350-6M(スライダー付き) 仕様書

600

1980

3

70

910

350

1040

2675

360〜6050(535〜6225)

走行速度

1200

AD21050001～AD21050010

自重

F.E.T CONTROL TYPE

MAGNETIC CONTACTOR TYPE

DC24V  0.63kW

DC24V  2.2kW

AC 1Φ100V 50/60Hz

24V 150Ah/5hr (LITHIUM)

全幅

充電器

制御

モーター

フォーク長

上昇速度

フォーク最大上昇高さ(フォーク反転）


