APL-350-6M(スライダー付き) 仕様書

AD21050001~AD21050010		単位	APL-350-6M
自重		kg	910
使用荷重		Kg	350
全長		mm	2398
マスト傾け時全長		mm	2846
全幅		mm	1040
前高		mm	2675
マスト傾け時全高		mm	2237
フォーク最大上昇高さ(フォーク反転)		mm	360~6050(535~6225)
登坂能力	負荷時	%	4
	無負荷時	%	6
フォーク外幅(フォーク拡張時)		mm	1050 (1550)
フォーク長		mm	1200
フォーク重心		mm	600
旋回半径		mm	1980
走行速度		Km/h	3
上昇速度	負荷時	sec	70
	無負荷時	sec	74
モーター	駆動	kW	DC24V 0.63kW
	油圧	kW	DC24V 2.2kW
バッテリー		V / Ah	24V 150Ah/5hr (LITHIUM)
充電器			AC 1Φ100V 50/60Hz
制御	駆動		F.E.T CONTROL TYPE
	油圧		MAGNETIC CONTACTOR TYPE